100M2 0,26 5665,04 1472,91 

88 
Plieninių turėklų terasai įrengimas (gruntuojant ir dažant 

du kartus)    K8=1.03 
T 0,09 2094,50 188,51 

89 Laiptų aptaisymas AKM pl. M2 12 76,61 919,32 

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM) 139335,36 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM – 115153,19 Eur 
Kaina žodžiais: vienas šimtas penkiolika tūkstančių 

vienas šimtas penkiasdešimt trys eurai 19 ct.                                             

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 139335,36 Eur 
Kaina žodžiais: vienas šimtas trisdešimt devyni 

tūkstančiai trys šimtai trisdešimt penki eurai 36 ct.                            

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  

Į šią kainą  įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai (įskaitant kelto, ekologinio mokesčio į Neringą išlaidas.) 

Pastabos: